SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS – Ifal

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL PROEX Nº 08/2023, DE 20 DE JUNHO DE 2023

EDITAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - FOMENTO À CRIAÇÃO/REGULARIZAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE EMPRESAS JUNIORES DO IFAL,
NO ÂMBITO DA EXTENSÃO EMPREENDEDORA

RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-Reitor de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas – Ifal, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Nº 2511/IFAL, DE
04 DE JULHO DE 2023, publicada no DOU em 05 de julho de 2023, torna público o resultado preliminar referente a este edital.

PROPOSTAS SUBMETIDAS

CLASSIFICAÇÃO TÍTULO CAMPUS NOTA SITUAÇÃO Nº DE BOLSAS
APROVADAS

1º EMPROJR- Empresa Jr de Engenharia Civil e Design de Interiores Maceió 9.23 Aprovada 4

2º VOLTECH ENGENHARIA E CONSULTORIA JUNIOR - Empresa Jr de Engenharia
Elétrica

Palmeira dos Índios 7.9 Aprovada 6

3º STARTI - Empresa Júnior de Sistemas de Informação Arapiraca 7.67 Aprovada 6

4º SIGMA ENGENHARIA - Empresa Jr de Engenharia Civil Palmeira dos Índios 7.33 Aprovada 2

5º EJIFA - Empresa Júnior de Tecnologia em Alimentos Maceió 7.17 Aprovada 5

6º SERTÃOTEC CONSULTORIA AGRONÔMICA JR. Piranhas 7.03 Aprovada 5

Total de bolsas 28

(assinatura eletrônica)
________________________________

Gilberto da Cruz Gouveia Neto
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/07/2023

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 123/2023 - PROEX-DEE (11.01.03.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/07/2023 17:40 )
GILBERTO DA CRUZ GOUVEIA NETO

PRÓ-REITOR - TITULAR

REIT-PROEX (11.01.03)

Matrícula: 1814601

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o123 2023 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 24/07/2023

código de verificação: 57138de0b8

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf